

## Inera årsredovisning

### Bifoga filer (PDF)

Jag har läst och förstår innehållet i PDF filerna och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift.

Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF. För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.

 **Årsredovisning Inera AB 2023.pdf** (816 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### VD

**För- och efternamn**

Patrik Sundström

**Användarnamn**

svrsun

**E-postadress**

Patrik.Sundstrom@inera.se

**Mobiltelefon**

076-5269082

### Ordförande

**Förnamn**

Andreas

**Efternamn**

Svahn

**E-postadress**

andreas.svahn@regionorebrolan.se

**Mobiltelefon**

070-5242266

## Vice ordförande

**Förnamn**

Lars

**Efternamn**

Holmin

**E-postadress**

lars.holmin@vgregion.se

**Mobiltelefon**

070-5626279

## Vice ordförande

**Förnamn**

Nicklas

**Efternamn**

Sandström

**E-postadress**

nicklas.k.sandstrom@regionvasterbotten.se

**Mobiltelefon**

070-2544515

## Ledamot

**Förnamn**

Lars

**Efternamn**

Liljedahl

**E-postadress**

lars.liljedahl@harnosand.se

**Mobiltelefon**

070-3024075

## Ledamot

**Förnamn**

Eva

**Efternamn**

Lindberg

**E-postadress**

eva.e.lindberg@regiongavleborg.se

**Mobiltelefon**

076-7716528

## Ledamot

**Förnamn**

Viktoria

**Efternamn**

Jansson

**E-postadress**

viktoria.jansson@rvn.se

**Mobiltelefon**

073-5081528

## Ledamot

**Förnamn**

Erik

**Efternamn**

Nilsson

**E-postadress**

erik.nilsson2@karlstad.se

**Mobiltelefon**

070-0010321

## Ledamot

**Förnamn**

Marcus

**Efternamn**

Friberg

**E-postadress**

marcus.friberg@helsingborg.se

**Mobiltelefon**

076-8819524

## Ledamot

**Förnamn**

Malin

**Efternamn**

Lauber

**E-postadress**

malin.lauber@vaxjo.se

**Mobiltelefon**

073-3687231

## Ledamot

**Förnamn**

Gabriel

**Efternamn**

Kroon

**E-postadress**

Gabriel.kroon@sd.se

**Mobiltelefon**

070-8221262

## Ledamot

**Förnamn**

Mattias

**Efternamn**

Claesson

**E-postadress**

mattias.claesson@regionsormland.se

**Mobiltelefon**

076-1170846

## Ledamot

**Förnamn**

Mats

**Efternamn**

Berglund

**E-postadress**

mats.berglund@vgregion.se

**Mobiltelefon**

070-9446527

## Ledamot

**Förnamn**

Jane

**Efternamn**

Ydman

**E-postadress**

jane.ydman@rjl.se

**Mobiltelefon**

073-0879794

## Ledamot

**Förnamn**

Lena

**Efternamn**

Dahl

**E-postadress**

lena.dahl@skr.se

**Mobiltelefon**

070-6881122

## Revisor

**Förnamn**

Mikael

**Efternamn**

Sjölander

**E-postadress**

mikael.sjolander@se.ey.com

**Mobiltelefon**

070-3189467

## Signering

Följande parter har signerat detta ärende.

**Namn:** Patrik Sundström

**Datum:** 2024-03-13 09:00

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** ANDREAS SVAHN

**Datum:** 2024-03-19 16:28

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** LARS HOLMIN

**Datum:** 2024-03-19 16:38

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** NICKLAS SANDSTRÖM

**Datum:** 2024-03-20 11:38

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** Lars Göran Liljedahl

**Datum:** 2024-03-20 19:51

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** EVA LINDBERG

**Datum:** 2024-03-20 19:55

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** Anna Viktoria Jansson

**Datum:** 2024-03-20 20:02

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** Erik Paul Waldemar Nilsson

**Datum:** 2024-03-21 09:21

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** MARCUS FRIBERG

**Datum:** 2024-03-21 11:55

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** Malin Carola Solblomma Lauber

**Datum:** 2024-03-21 22:01

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** GABRIEL EUGEN KROON

**Datum:** 2024-03-22 00:28

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** Björn Peter Mattias Claesson

**Datum:** 2024-03-22 09:07

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** MATS BERGLUND

**Datum:** 2024-03-22 09:44

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** JANE YDMAN

**Datum:** 2024-03-22 13:23

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** LENA DAHL

**Datum:** 2024-03-22 13:24

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Namn:** MIKAEL SJÖLANDER

**Datum:** 2024-03-22 14:05

**Signerad checksumma:** D689AFB988209A67049CA5F8F1D4AC77C02357EE

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Inera AB**  
556559-4230  
Räkenskapsåret  
2023



Styrelsen och verkställande direktören för Inera AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Inera är ett digitaliseringsbolag som bidrar till att utveckla välfärden. Inera är Sveriges digitala ingång till hälsa, vård och omsorg och utvecklar digital infrastruktur för en sammanhållen välfärd. Inera arbetar på uppdrag av kommuner och regioner. Visionen är världens mest innovativa och omtänksamma välfärd.

Ineras erbjudande kan delas upp i tre delar:

**Gemensam digital infrastruktur och arkitektur** Utvecklar och förvaltar IT-arkitektur och digital infrastruktur - själva grundfundamentet för samordning av kommuners och regioners digitalisering.

**Tjänster för invånare** Utvecklar och förvaltar digitala tjänster för invånare genom 1177 - hela Sveriges samlingsplats för information och tjänster inom hälsa och vård.

**Tjänster till verksamhet** Utvecklar och förvaltar nationella, digitala tjänster för verksamheter och medarbetare inom välfärden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utmaningen med kompetensförsörjning i välfärdssektorn är en stark drivkraft när det kommer till utveckling inom affärsområdet 1177 och kunskaps tjänster. Det finns höga förväntningar på service från invånare samtidigt som vård och omsorg har svårt att rekrytera och behålla personal. Ineras leverans av 1177 direkt var därför ett viktigt införande under 2023. Tjänsten gör det möjligt för regioner att erbjuda invånare den digitala chattgången 1177 direkt, som ett komplement till sjukvårdsrådgivning på telefon och fysiska vårdbesök.

Dessutom fattade regionerna under 2023 beslut om att de nationella kunskapsstöden som hittills har publicerats på webbplatsen nationelltklinisktkunskapsstod.se ska bli en del av 1177. 1177 kommer därmed att få en del riktad till invånare och en del riktad till vårdpersonal.

Medarbetare inom vård och omsorg i regioner, kommuner och hos privata vårdgivare använder Ineras identifieringstjänst SITHS för att legitimera sig vid inloggning och underskrift när det krävs en hög nivå av säkerhet. SITHS är sedan länge en mycket viktig del i vårdens digitalisering. SITHS genomgår sedan några år de största förändringarna sedan tjänsten startade och införandet av den nya lösningen för SITHS pågår för fullt hos Ineras kunder. Den nya autentiseringslösningen för SITHS som Inera har utvecklat är en helt ny, modern teknisk lösning som gör att tjänsten blir ännu säkrare och erbjuder möjligheter till nya mobila arbetssätt i vården. Under 2023 har stort fokus varit utvecklingen av SITHS eID Portal och SITHS eID Mina sidor som lanserades i januari 2024.

Behoven av informationsdelning inom kommunala och regionala verksamheter ökar samtidigt som antalet intressenter blir allt fler. På informationssäkerhetsområdet finns också behov som driver på samordning nationellt och internationellt. Mot den bakgrunden har Inera de senaste åren utrett hur en framtida samverkansarkitektur för välfärdens aktörer bör utformas. Arbetet har resulterat i två nya referensarkitekturer, T2 referensarkitektur för interoperabilitet inom svensk välfärd och T2 referensarkitektur för interoperabilitet inom svensk vård och omsorg, som samtliga regioner ställde sig bakom under första halvåret 2023. Syftet är att stödja innovation och bidra till mer flexibel och kostnadseffektiv digital samverkan med hög säkerhet och tillgänglighet baserad på moderna och väl etablerade standarder,

Det är drygt sex år sedan Sveriges kommuner gick in som delägare i Inera och sedan dess har flera initiativ tagits för att öka samverkan och stötta alla landets kommuner att dra nytta av digitaliseringen. Under 2023 har SKR-koncernen gemensamt kraftsamlat tillsammans med kommunerna i ett arbete som går under namnet "Handslag för välfärdsutveckling genom digitalisering". 13 konkreta initiativ har presenterats och kommer av kommunerna att prioriteras framåt.

Ökad innovationstakt, stabilare applikationsdrift och ökad kostnadseffektivitet är de tre övergripande målen i Ineras pågående förändringsprogram och upphandling som kallas Program Fenix. Under 2023 genomfördes två stora tjänsteklusteravrop, där Inera går från att ha många leverantörer till endast en leverantör per kluster. Inera har nu två väl genomarbetade klusteravtal på plats och går mot att industrialisera våra leveranser med gemensamma processer och arbetssätt i hela företaget.

Inera möter stor efterfrågan kring digitalisering inom hälso- och sjukvård, vilket även drivit fortsatt expansion av Ineras dotterbolag Nordic Medtest (NMT) som är Ineras interna test och utvecklingscenter. Den vidare uppskalningen av teknisk utvecklingskompetens på Nordic Medtest bidrar till både ökad flexibilitet och kostnadseffektivitet för Inera.

Inera fortsatte under året arbetet med att ställa om sin ekonomimodell för förbättrad ekonomistyrning med mycket fokus på tjänsterapporter och kostnadseffektiviseringar. Syftet är att säkerställa optimalt och kostnadseffektivt resursutnyttjande samt en relevant prissättning av Ineras tjänster. Inera budgeterade på grund av det utmanande samhällsekonomiska läget med hög inflation, som bland annat påverkar pensionskostnaderna kraftigt, ett nollresultat efter återföring av periodiseringsfond och levererar under räkenskapsåret ett något bättre rörelseresultat än förväntat.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Digitalisering handlar om förändrade beteenden, arbetssätt och processer med stöd av data och ny teknik. Genom verksamhetsutveckling och innovation kan Inera hjälpa kommuner och regioner att erbjuda en smart och omtänksam välfärd som ger invånarna en nära och sammanhållen service. Under covidpandemin accelererade den digitala omställningen och behovet av nationella digitala lösningar och tjänster har aldrig varit större än nu.

Vi står i ett utmanande samhällsekonomiskt läge och den demografiska utvecklingen gör att Ineras kunder och ägare har svårigheter att klara kompetensförsörjningen. För att kunna åstadkomma mer med oförändrade eller minskade resurser behöver samverkan kring resurser och invånare öka. Inom områden som hälsa, utbildning och socialtjänst blir det då avgörande att relevanta data i större utsträckning delas. Detta är också en viktig drivkraft bakom Ineras satsningar framåt, att som nationell sammanhållande part skapa förutsättningar för bättre informationsöverföring till stöd för invånare och profession i välfärden. Med såväl juridiskt kunnande som processtöd och teknisk infrastruktur på plats läggs grunden för att alla inblandade aktörer ska kunna samarbeta effektivt i en personcentrerad process runt invånarens hälsa, vård och omsorg.

Inera har tillsammans med regioner och kommuner verksamhetsinriktningar för kommande 3-årsperiod med stora och viktiga leveranser för att koordinera och stötta digital verksamhetsutveckling för ägare och kunder.

Det kommer under kommande år att ske en stegvis planerad återbetalning av det villkorade aktieägartillskottet från SKR.

### **Hållbarhetsrapport**

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Inera AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt som årsredovisningen.

### **Ägarförhållanden**

Inera är ett aktiebolag som ägs av SKR Företag AB, regioner och kommuner.

31 december 2023 ägde förutom SKR Företag AB, 21 st regioner och 288 st kommuner aktier i Inera.

Fördelningen av aktier mellan ägarna är: SKR Företag AB ca 51%, regioner ca 3%, kommuner ca 46%.

## Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 020 351	985 534	957 661	912 207
Resultat efter finansiella poster	-7 161	31 353	44 038	133 690
Balansomslutning	736 100	713 558	694 643	702 673
Soliditet (%)	30	34	32	27
Antal anställda	392	402	348	324
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 021 855	986 251	957 269	911 842
Resultat efter finansiella poster	-9 865	30 198	40 976	130 197
Balansomslutning	710 678	695 923	678 468	693 114
Soliditet (%)	30	33	31	26
Antal anställda	338	358	314	295

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

## Förändringar i eget kapital

Det kommer under kommande år att ske en stegvis återbetalning av de villkorade aktieägartillskotten till Sveriges Kommuner och Regioner.

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 150 000	236 513 376	<b>239 663 376</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-10 000 000	<b>-10 000 000</b>
Årets resultat		-6 033 725	<b>-6 033 725</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 150 000</b>	<b>220 479 651</b>	<b>223 629 651</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 150 000	810 000	163 609 610	17 535 436	<b>185 105 046</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			17 535 436	-17 535 436	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-10 000 000		<b>-10 000 000</b>
Årets resultat				-1 493 507	<b>-1 493 507</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 150 000</b>	<b>810 000</b>	<b>171 145 046</b>	<b>-1 493 507</b>	<b>173 611 539</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 000 kr (30 000 000 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 145 046
årets förlust	-1 493 507
	<b>169 651 539</b>
disponeras så att	
villkorade aktieägartillskott återbetalas	10 000 000
i ny räkning överföres	159 651 539
	<b>169 651 539</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av det villkorade aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		1 020 350 506	985 533 966
Aktiverat arbete för egen räkning		4 374 005	4 929 776
Övriga rörelseintäkter		1 352 732	30 644
		<b>1 026 077 243</b>	<b>990 494 386</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och inköpta tjänster		-413 683 924	-313 292 242
Övriga externa kostnader	2, 3	-214 212 865	-292 879 010
Personalkostnader	4	-399 705 216	-336 412 586
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 258 889	-18 658 884
Övriga rörelsekostnader		-103 591	-40 740
		<b>-1 043 964 485</b>	<b>-961 283 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 887 242</b>	<b>29 210 924</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 746 662	2 155 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 429	-12 785
		<b>10 726 233</b>	<b>2 142 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 161 009</b>	<b>31 353 460</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 161 009</b>	<b>31 353 460</b>
Skatt på årets resultat	5	0	-6 717 344
Uppskjuten skatt		1 127 284	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 033 725</b>	<b>24 636 116</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-6 033 725	24 636 116

## Koncernens Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

201 618 230

136 368 471

**201 618 230**

**136 368 471**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

0

**0**

**0**

#### Summa anläggningstillgångar

**201 618 230**

**136 368 471**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

113 443 374

94 391 403

Aktuella skattefordringar

28 996 252

23 947 508

Övriga fordringar

20 917 990

15 330 127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

43 057 516

37 688 228

**206 415 132**

**171 357 266**

##### *Kassa och bank*

328 066 718

405 832 701

#### Summa omsättningstillgångar

**534 481 850**

**577 189 967**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**736 100 080**

**713 558 438**

## Koncernens Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital	3 150 000	3 150 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat	220 479 651	236 513 377
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>223 629 651</b>	<b>239 663 377</b>

#### Summa eget kapital

**223 629 651**      **239 663 377**

#### Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt	10 697 848	11 825 131
	<b>10 697 848</b>	<b>11 825 131</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	127 924 968	85 669 805
Övriga skulder	5 989 278	7 243 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	367 858 335	369 157 001
	<b>501 772 581</b>	<b>462 069 930</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**736 100 080**      **713 558 438**



## Koncernens Kassaflödesanalys

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-7 161 009	31 353 460
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		16 258 889	18 658 884
Betald skatt		-5 048 744	-33 670 247
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>4 049 136</b>	<b>16 342 097</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring kundfordringar		-19 051 971	-876 095
Förändring av kortfristiga fordringar		-10 957 151	-12 403 127
Förändring leverantörsskulder		42 255 163	-13 743 650
Förändring av kortfristiga skulder		-2 552 512	21 663 110
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>13 742 665</b>	<b>10 982 335</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-81 508 647	-64 047 248
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-81 508 647</b>	<b>-64 047 248</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		-10 000 000	-10 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-10 000 000</b>	<b>-10 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-77 765 982</b>	<b>-63 064 913</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		405 832 700	468 897 614
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>328 066 718</b>	<b>405 832 701</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		1 021 855 028	986 251 214
Aktiverat arbete för egen räkning		4 374 005	4 929 776
Övriga rörelseintäkter		1 352 732	30 644
		<b>1 027 581 765</b>	<b>991 211 634</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och inköpta tjänster		-463 502 573	-349 543 055
Övriga externa kostnader	2, 3	-211 209 749	-289 573 592
Personalkostnader	4	-356 564 770	-305 252 198
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 258 889	-18 658 884
Övriga rörelsekostnader		-103 591	-40 740
		<b>-1 047 639 572</b>	<b>-963 068 469</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 057 807</b>	<b>28 143 165</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 213 653	2 067 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 429	-12 785
		<b>10 193 224</b>	<b>2 054 499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 864 583</b>	<b>30 197 664</b>
Bokslutsdispositioner	9	8 371 076	-7 800 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 493 507</b>	<b>22 397 664</b>
Skatt på årets resultat	5	0	-4 862 228
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 493 507</b>	<b>17 535 436</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

10

201 618 230

136 368 471

**201 618 230**

**136 368 471**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

0

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

11, 12

500 000

500 000

**500 000**

**500 000**

#### Summa anläggningstillgångar

**202 118 230**

**136 868 471**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

110 253 871

94 386 215

Fordringar hos koncernföretag

3 478 826

0

Aktuella skattefordringar

27 883 008

23 020 780

Övriga fordringar

18 883 356

13 801 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

42 356 852

37 178 582

**202 855 913**

**168 387 265**

##### *Kassa och bank*

305 703 707

390 667 124

#### Summa omsättningstillgångar

**508 559 620**

**559 054 389**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**710 677 850**

**695 922 860**

## Moderbolagets Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

13, 14

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

3 150 000

3 150 000

Reservfond

810 000

810 000

**3 960 000**

**3 960 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

171 145 046

163 609 610

Årets resultat

-1 493 507

17 535 436

**169 651 539**

**181 145 046**

#### **Summa eget kapital**

**173 611 539**

**185 105 046**

#### **Obeskattade reserver**

15

46 902 160

51 794 410

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

119 634 363

83 103 282

Skulder till koncernföretag

3 155 753

4 495 350

Övriga skulder

5 021 823

6 124 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8

362 352 212

365 300 736

#### **Summa kortfristiga skulder**

**490 164 151**

**459 023 404**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**710 677 850**

**695 922 860**

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-9 865 038	30 197 664
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16 258 889	18 658 884
Betald skatt	-4 862 228	-33 191 411
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>1 531 623</b>	<b>15 665 137</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kundfordringar	-15 867 656	-920 870
Förändring av kortfristiga fordringar	-10 259 938	-11 424 958
Förändring av leverantörsskulder	35 191 484	-14 515 656
Förändring av kortfristiga skulder	-4 050 738	21 943 142
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>6 544 775</b>	<b>10 746 795</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-81 508 647	-64 047 248
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	455	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-81 508 192</b>	<b>-64 047 248</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Återbetalda aktieägartillskott	-10 000 000	-10 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-10 000 000</b>	<b>-10 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-84 963 417</b>	<b>-63 300 453</b>
Likvida medel vid årets början	390 667 124	453 967 577
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>305 703 707</b>	<b>390 667 124</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Finansiella instrumentet värderas och redovisas till anskaffningsvärde vilket motsvarar verkligt värde med tillägg för transaktionskostnader. Vid säkring av skulder i utländsk valuta värderas den underliggande skulden till den fasta kursen.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuell nedskrivningsbehov.

### ***Kortfristiga placeringar***

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företagets finansiella leasingavtal är endast av mindre omfattning och samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, redovisas som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.



### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Viktiga uppskattningar och bedömningar beskrivs nedan.

#### *Nyttjandeperioder på immateriala anläggningstillgångar*

Koncernen investerar stora volymer och produkternas värde är av betydande storlek. Avskrivningstiderna är satta efter den föränderliga marknad produkterna befinner sig i och nyttjandeperioden bedöms överensstämma väl med dessa.

## Not 2 Leasingavtal

### Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 19 196 092 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	20 447 068	17 238 246
Senare än ett år men inom fem år	15 804 184	30 512 264
Senare än fem år	0	0
	<b>36 251 252</b>	<b>47 750 510</b>

### Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, inklusive lokalhyra, uppgår till 18 375 932 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	19 573 596	15 918 746
Senare än ett år men inom fem år	14 421 186	28 773 681
Senare än fem år	0	0
	<b>33 994 782</b>	<b>44 692 427</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

#### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	242 495	173 500
	<b>242 495</b>	<b>173 500</b>

#### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	242 495	173 500
	<b>242 495</b>	<b>173 500</b>

## Not 4 Anställda och personalkostnader

### Koncernen

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	237	226
Män	157	164
	<b>394</b>	<b>390</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	3 753 365	3 854 583
Övriga anställda	237 725 490	217 323 145
	<b>241 478 855</b>	<b>221 177 728</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	805 287	744 160
Pensionskostnader för övriga anställda	67 622 128	33 296 617
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	89 289 913	77 082 680
	<b>157 717 328</b>	<b>111 123 457</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>399 196 183</b>	<b>332 301 185</b>

## Moderbolaget

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	218	211
Män	122	130
	<b>340</b>	<b>341</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 713 825	2 879 236
Övriga anställda	209 381 253	197 019 713
	<b>212 095 078</b>	<b>199 898 949</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	584 903	629 896
Pensionskostnader för övriga anställda	64 387 939	31 078 341
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	79 496 850	69 926 305
	<b>144 469 692</b>	<b>101 634 542</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>356 564 770</b>	<b>301 533 491</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	60 %	60 %
Andel män i styrelsen	40 %	40 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	71 %	71 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	29 %	29 %

## Avtal om avgångsvederlag

Vid utgången av 2023-12-31 har Inera ingen anställd VD utan denne är inlånad från SKR.

## Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

### Koncernen

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-5 048 744
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 127 284	-1 668 600
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 127 284</b>	<b>-6 717 344</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-7 161 009		31 353 460
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 475 167	20,60	-6 458 813
Ej avdragsgilla kostnader		-465 112		-260 677
Ej skattepliktiga intäkter		117 229		2 146
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>15,74</b>	<b>1 127 284</b>	<b>21,42</b>	<b>-6 717 344</b>

### Moderbolaget

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-4 862 228
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>-4 862 228</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 493 507		22 397 664
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	307 662	20,60	-4 613 919
Ej avdragsgilla kostnader		-415 799		-250 093
Ej skattepliktiga intäkter		108 137		1 784
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>21,71</b>	<b>-4 862 228</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

### Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 046 617	7 059 063
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 012 446
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 046 617</b>	<b>5 046 617</b>
Ingående avskrivningar	-5 046 617	-7 059 063
Försäljningar/utrangeringar	0	2 012 446
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 046 617</b>	<b>-5 046 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 046 617	7 059 063
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 012 446
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 046 617</b>	<b>5 046 617</b>
Ingående avskrivningar	-5 046 617	-7 059 063
Försäljningar/utrangeringar	0	2 012 446
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 046 617</b>	<b>-5 046 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

### Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	5 112 961	388 604
Övriga poster	37 944 555	37 299 624
<b>43 057 516</b>	<b>37 688 228</b>	

### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	4 893 399	182 371
Övriga poster	37 463 453	36 996 211
<b>42 356 852</b>	<b>37 178 582</b>	

## Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

### Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöneskuld	16 605 826	18 381 686
Sociala avgifter	27 524 523	19 998 351
Upplupna pensionskostnader	12 235 820	9 804 578
Förutbetalda intäkter	296 248 410	297 014 922
Övriga poster	15 243 757	23 957 464
	<b>367 858 336</b>	<b>369 157 001</b>

### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöneskuld	14 672 808	17 064 325
Sociala avgifter	25 316 417	18 437 523
Upplupna pensionskostnader	10 870 820	8 856 502
Förutbetalda intäkter	296 248 410	297 014 922
Övriga poster	15 243 757	23 927 464
	<b>362 352 212</b>	<b>365 300 736</b>

## Not 9 Bokslutsdispositioner

### Moderbolaget

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	0	-7 800 000
Återföring från periodiseringsfond	4 892 250	0
Mottagna koncernbidrag	3 478 826	0
	<b>8 371 076</b>	<b>-7 800 000</b>



## Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

### Koncernen

Moderbolag och koncern utvecklar SITHS och teknisk plattform för grunddata och katalog. Investeringen har aktiverats som immateriella tillgångar. SITHS är en elektronisk identitetshandling och används för säker identifiering av både personer och system inom regioner, kommuner, privata vårdgivare och statliga myndigheter. Ny teknisk plattform för grunddata och katalog byggs för att på sikt kunna rymma information inom flera verksamhetsområden än hälso- och sjukvården. Plattformen ska också på sikt kunna rymma andra kataloger och grunddata som idag hanteras separat på Inera. Utvecklingen omfattar bland annat ta fram en LDAP-proxy, för synkronisering från lokala HSA-kataloger och att ta fram ett nytt användargränssnitt.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 377 487	161 330 239
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	81 508 648	64 047 248
Försäljningar/utrangeringar	-5 483 144	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>301 402 991</b>	<b>225 377 487</b>
Ingående avskrivningar	-71 113 538	-52 454 654
Försäljningar/utrangeringar	5 483 144	0
Årets avskrivningar	-16 258 889	-18 658 884
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 889 283</b>	<b>-71 113 538</b>
Ingående nedskrivningar	-17 895 478	-17 895 478
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-17 895 478</b>	<b>-17 895 478</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 618 230</b>	<b>136 368 471</b>

### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 377 487	161 330 239
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	81 508 648	64 047 248
Försäljningar/utrangeringar	-5 483 144	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>301 402 991</b>	<b>225 377 487</b>
Ingående avskrivningar	-71 113 538	-52 454 654
Försäljningar/utrangeringar	5 483 144	0
Årets avskrivningar	-16 258 889	-18 658 884
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 889 283</b>	<b>-71 113 538</b>
Ingående nedskrivningar	-17 895 478	-17 895 478
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-17 895 478</b>	<b>-17 895 478</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 618 230</b>	<b>136 368 471</b>

### Not 11 Andelar i koncernföretag

#### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag

#### Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nordic Medtest AB	100%	100%	500	500 000
				<b>500 000</b>

  

	Org.nr	Säte
Nordic Medtest AB	559085-8584	Karlstad

### Not 13 Antal aktier och kvotvärde

#### Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	3 150	1 000
	<b>3 150</b>	

## Not 14 Disposition av vinst eller förlust

### Moderbolaget

2023-12-31

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	171 145 046
årets förlust	-1 493 507
	<b>169 651 539</b>

disponeras så att	
villkorade aktieägartillskott återbetalas	10 000 000
i ny räkning överföres	159 651 539
	<b>169 651 539</b>

## Not 15 Obeskattade reserver

### Moderbolaget

2023-12-31

2022-12-31

Periodiseringsfond 2018	0	894 410
Periodiseringsfond 2020	28 502 160	32 500 000
Periodiseringsfond 2021	10 600 000	10 600 000
Periodiseringsfond 2022	7 800 000	7 800 000
	<b>46 902 160</b>	<b>51 794 410</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	206 991
---	---------

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Andreas Svahn  
Ordförande

Nicklas Sandström

Lars Holmin

Lars Liljedahl

Eva Lindberg

Viktoria Jansson

Erik Nilsson

Marcus Friberg

Malin Lauber

Gabriel Kroon

Mattias Claesson

Mats Berglund

Jane Ydman

Lena Dahl

Patrik Sundström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Mikael Sjölander  
Auktoriserad revisor